








          
Хвали те и мя Го спо дне,

          

Напев Глинской пустыни
Хвалите  имя  Господне

blagovist.org.ua

       
       

       
хва ли те, ра би, Го

       

          

      
спо да. Ал ли лу и я.

      

      
      

- - - - - - - - - - - - - -
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Бла го сло вен Го сподь от Си

       

       
       

    
о на,

    

 
 

      

жи вий во И е ру са

      

            
- - - - - - - - - - - - -
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ли ме.

    

    

 
Ал ли

 

  

  
лу и я.

  

  
  

       
Ис по ве дай те ся Го спо

       

       
       

- - - - - - - - - -- -- -
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деви,

 

 
 

    
я ко благ,

    

  
  

      
ал ли лу и я, ал ли

      

      
      

     

лу и я, я ко в век

     

     
     

      
ми лость Е го, ал ли

      

          

- - - - - - - - - - - - -- -
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лу и я.

  

  
  

       
Ис по ве дай те ся

       
Бо гу

       
       

          
Не бе сно му,   
   

- - - - - - - - - - - -









      
ал ли лу и я, ал ли

      

      
      

     

лу и я, я ко в век

     

     
     

      
ми лость Е го, ал ли

      

          

  
лу и я.

  

  
  

- - - - - - - - - - - - - - -


